

# **AKTIVFINANS IVS**

Toftebakken 2  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2016**

**Flemming Thorslund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AKTIVFINANS IVS

Toftebakken 2

3460 Birkerød

CVR-nr: 35830758

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland

Algade 51

3460 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde rådgivning omkring gæld, herunder forhandlinger med kreditorer om løsning af gældsproblemer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 4093

Balance pr. 30. juni 2016 kr. 245.804

Egenkapital pr. 30. april 2014 kr. 6.743

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		933.537	745.485
Eksterne omkostninger .....		-928.187	-741.710
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.350</b>	<b>3.775</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.350</b>	<b>3.775</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.350</b>	<b>3.775</b>
Skat af årets resultat .....		-1.257	-1.125
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.093</b>	<b>2.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		4.093	2.650
<b>I alt .....</b>		<b>4.093</b>	<b>2.650</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		207.056	75.527
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>207.056</b>	<b>75.527</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		38.748	44.472
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>245.804</b>	<b>119.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>245.804</b>	<b>119.999</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		1.688	665
Overført resultat .....		5.054	1.985
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.743</b>	<b>2.651</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		236.679	116.223
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		2.382	1.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.061</b>	<b>117.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.061</b>	<b>117.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>245.804</b>	<b>119.999</b>